Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«19» апреля 2019 года № 30/3                                                  Принято на 30 заседании
п. Верховье                                                                                  Верховского поселкового
                                                                                                Совета народных депутатов

О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2019 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 6 декабря 2018 года № 27/5

Рассмотрев предложение Администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2019 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 6 декабря 2018 года № 27/5, в соответствии с пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения Верховье, утвержденного решением Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 апреля 2009 года № 31/4, руководствуясь Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области на 2019 год, утвержденный решением Верховского поселкового Совета народных депутатов               от 6 декабря 2018 года № 27/5,  следующее изменение: дополнить перечень объектов муниципального имущества поселка Верховье Верховского района Орловской области, подлежащих приватизации в 2019 году, пунктом 3 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Верховского поселкового
 Совета народных депутатов                                              Н.С. Котикова

           Глава поселка Верховье                                                    М.В. Величкина

Приложение к решению Верховского поселкового Совета народных депутатов от  «19» апреля 2019 года № 30/3

Перечень объектов муниципального имущества
поселка Верховье Верховского района Орловской области,
подлежащих приватизации в 2019 году

	№ п/п
	Наименование
и характеристика  имущества
	Адрес (местонахождение)
	Площадь,
кв. м
	Номер и дата государственной регистрации права

	3.
	Помещение гостиницы №4, назначение: нежилое,
этаж №2, этаж №1,
этаж №подвал, кадастровый номер 57:19:0010307:357

	Орловская область, р-н Верховский,
пгт Верховье,
ул Советская,
д 64, пом 4
	414,2
	№  57-57-02/005/2007-105,
25 сентября 2007 года